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Andrychów dn., 30.04.2021 r.  

 

 

OGŁOSZENIE O MODYFIKACJI SWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa 

dozowników do dezynfekcji i monitorów funkcji życiowych dla Wojewódzkiego 

Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie w ramach projektu Małopolska Tarcza 

Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 2” – znak sprawy: IZP/2500/5/2021 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego na podstawie art. 284 ust. 6 oraz                                  

art. 286 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019                   

poz. 2019 ze zm.) informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania i modyfikuje treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin 

składania i otwarcia ofert  

 

Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi. 

 

 

Pytanie nr 1 – dotyczy Opis przedmiotu zamówienia Pakiet II Lp. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z ekranem TFT LCD 12,1 cali? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 2 - dotyczy Opis przedmiotu zamówienia Pakiet II Lp. 2 

Czy Zamawiający dopuści ponad 5 godzin pracy na baterii? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zaoferowany monitor funkcji życiowych posiadał 

akumulator litowo – jonowy o minimum 4 godzinach nieprzerwanej pracy. W związku                           

z powyższym, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 w zakresie wymaganych parametrów dla 

monitora funkcji życiowych (Pakiet II). Zmodyfikowany załącznik nr 1 Opis przedmiotu 

zamówienia stanowi integralną część niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 3 – dotyczy Opis przedmiotu zamówienia Pakiet II Lp. 4 

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego parametru, ponieważ ten pkt nie jest zrozumiały, bądź prosimy  

o wyjaśnienie? 

Zamawiający wymaga aby zaoferowany monitor funkcji życiowych posiadał tryb ciągłego 

monitorowania funkcji życiowych pacjenta. W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje 

załącznik nr 1 w zakresie wymaganych parametrów dla monitora funkcji życiowych (Pakiet II). 

Zmodyfikowany załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia stanowi integralną część niniejszej 

modyfikacji. 
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Pytanie nr 4 – dotyczy Opis przedmiotu zamówienia Pakiet II Lp. 8 

Czy Zamawiający dopuści szybki czas pomiaru, bez określenia dokładnych wartości sekundowych,  

ponieważ nie jest to określane? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 5 – dotyczy Opis przedmiotu zamówienia Pakiet II Lp. 10 

Czy Zamawiający dopuści lepszy zakres ciśnienia rozkurczowego od 10-215? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  

 

Pytanie nr 6 – dotyczy Załącznik nr 5 Projekt umowy § 4 ust. 1 

Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do: 

- pkt. 1.1 do 0,2% 

- pkt 1.4 do 0,2%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.  

 

Pytanie nr 7 – dotyczy Załącznik nr 5 Projekt umowy § 4 ust. 5 

Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wyrazi zgodę na maksymalny wymiar kar do 10%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.  

 

Pytanie nr 8 – dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor funkcji życiowych z czasem pracy na baterii 4 godziny?  

Jest to wystarczający czas do prawidłowego monitorowania wszystkich funkcji życiowych pacjentów.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zaoferowany monitor funkcji życiowych posiadał akumulator litowo – jonowy             

o minimum 4 godzinach nieprzerwanej pracy. W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1                      

w zakresie wymaganych parametrów dla monitora funkcji życiowych (Pakiet II). Zmodyfikowany załącznik nr 1 Opis 

przedmiotu zamówienia stanowi integralną część niniejszej modyfikacji.  

 

Pytanie nr 9 – dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy monitor funkcji życiowych wyposażony w akumulator litowo  

- jonowy, zapewniający do 3,5 godziny nieprzerwanej pracy? W warunkach szpitalnych, przy stałym dostępie do 

zasilania sieciowego taki akumulator, jako zapasowe źródła prądu wydaje się być w zupełności wystarczający. 

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zaoferowany monitor funkcji życiowych posiadał akumulator 

litowo – jonowy o minimum 4 godzinach nieprzerwanej pracy. W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje 

załącznik nr 1 w zakresie wymaganych parametrów dla monitora funkcji życiowych (Pakiet II). Zmodyfikowany 

załącznik nr 1 Opis przedmiotu zamówienia stanowi integralną część niniejszej modyfikacji.  
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Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. Integralną częścią niniejszej modyfikacji jest 

zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia.  

 

Zmianie ulegają termin składania i otwarcia ofert. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow                        

do dnia 07.05.2021r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 07.05.2021 godz. 09:30. 

 

 

 

 

 

 

         Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala  

         Psychiatrycznego w Andrychowie 

          Piotr Kopijasz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  

1 x Wykonawcy (email) 

1 x a/a 

http://www.szpital.info.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

